
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 상수도특별회계

부서: 상하수도사업소
장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 사용료수입 (단위:천원)

총    계 1,907,322 1,333,617 573,705

상하수도사업소 1,907,322 1,333,617 573,705

200 세외수입 1,907,322 1,333,617 573,705

210 경상적세외수입 1,109,036 943,417 165,619

212 사용료수입 1,056,336 915,686 140,650

212-04 상수도사용료 1,056,336 915,686 140,650

본예산  1,026,838  915,686  111,152 

○ 강진읍 상수도요금                707,694                                      

  ― 가정용                324,636                                      

  ― 일반용                369,954                                      

  ― 대중탕용                 13,104                                      

○ 마량면 상수도요금                115,964                                      

  ― 가정용                 32,716                                      

  ― 일반용                 82,024                                      

  ― 대중탕용                  1,224                                      

○ 병영면 상수도요금                 47,052                                      

  ― 기정용                 25,200                                      

  ― 일반용                 20,064                                      

  ― 대중탕용                  1,788                                      

○ 강진 광역 상수도요금                 23,654                                      

  ― 가정용                 17,628                                      

  ― 일반용                  6,026                                      

○ 군동면 광역 상수도요금                  8,904                                      

  ― 가정용                  5,124                                      

  ― 일반용                  3,780                                      

○ 칠량면 광역 상수도요금                 15,708                                      

  ― 가정용                  7,098                                      

  ― 일반용                  8,610                                      

○ 대구면 광역 상수도요금                 14,040                                      

  ― 가정용                 12,000                                      

  ― 일반용                  2,040                                      

○ 성전면 광역 상수도요금                 52,920                                      

  ― 가정용                 28,980                                      

  ― 일반용                 23,940                                      

○ 도암면 광역 상수도요금                  4,722                                      

  ― 가정용                  2,562                                      

  ― 일반용                  2,160                                      

○ 신전면 광역 상수도요금                 17,340                                      

  ― 가정용                  9,240                                      

   

     13,000원 * 2,081전 * 12월

     27,900원 * 1,105전 * 12월

     136,500원 * 8전 * 12월

   

     7,100원* 384전 *12월

     25,130원 * 272전 * 12월

     51,000원 * 2전 * 12월

   

     5,000원 * 420전 * 12월

     19,000원 * 88전 * 12월

     74,500원 * 2전 * 12월

   

     13,000원 * 113전 * 12월

     27,900원 * 18전 * 12월

   

     3,500원 * 122전 *12월

     17,500원 * 18전 *12월

   

     3,500원 * 169전 * 12월

     20,500원 * 35전 * 12월

   

     10,000원 * 100전 * 12월

     17,000원 * 10전 * 12월

   

     11,500원 *  210전 * 12월

     17,500원 * 114전 * 12월

   

     3,500원 * 61전 * 12월

     30,000원 * 6전 * 12월

   

     7,700원 * 100전 *12월
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 상하수도사업소
장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 사용료수입 (단위:천원)

총    계 1,907,322 1,333,617 573,705

  ― 일반용                  8,100                                      

○ 작천면 광역 상수도요금                 18,840                                      

  ― 가정용                 16,800                                      

  ― 일반용                  2,040                                      

     13,500원 * 50전 * 12월

   

     10,000원 * 140전 * 12월

     17,000원 * 10전 * 12월

추경1회 (            1,056,336) (          1,026,838) (        29,498)

○ 강진읍 상수도요금 (              737,192) (            707,694) (        29,498)

  ― 가정용 (              354,134) (            324,636) (        29,498)

   

     경정 354,134,000원

214 사업수입 49,792 25,818 23,974

214-05 분담금수입 21,640 10,978 10,662

본예산  21,640  10,978  10,662 

○ 급수공사 시설분담금                 21,640                                      

  ― 13㎜                 16,000                                      

  ― 20㎜                  1,440                                      

  ― 25㎜                    800                                      

  ― 40㎜                  1,750                                      

  ― 50㎜                  1,650                                      

   

     40,000원 * 400개

     96,000원 * 15개

     160,000원 * 5개

     350,000원 * 5개

     550,000원 * 3개

214-09 기타사업수입 28,152 14,840 13,312

본예산  28,152  14,840  13,312 

○ 급수공사 설계 수수료                  4,000                                      

○ 수도미터기 구입 설치비(신설용)                 16,952                                      

  ― 13㎜                 14,520                                      

  ― 20㎜                    775                                      

  ― 25㎜                    445                                      

  ― 40㎜                    459                                      

  ― 50㎜                    753                                      

○ 급수공사 자재및 준공검사 수수료
                 7,200                                      

   10,000원 * 400전

   

     36,300원 * 400개

     51,700원 * 15개

     89,100원 * 5개

     153,000원 * 3개

     251,000원 * 3개

   9,000원 * 400건 * 2종

215 징수교부금수입 408 326 82

215-01 징수교부금수입 408 326 82

본예산  408  326  82 

○ 물이용부담금 징수교부금
                   408                                         170원 * 160,000㎥ * 0.015

216 이자수입 2,500 1,587 913

216-01 공공예금이자수입 2,500 1,587 913

본예산  2,500  1,587  913 

○ 공공예금 이자수입                  2,500                                         2,500,000원

220 임시적세외수입 798,286 390,200 408,086

222 잉여금 313,186 50,000 263,186
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예산액
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부서: 상하수도사업소
장  : 세외수입
관  : 임시적세외수입
항  : 잉여금 (단위:천원)

222-01 순세계잉여금 313,186 50,000 263,186

본예산  200,000  50,000  150,000 

○ 순세계 잉여금                200,000                                         200,000,000원

추경1회 (              313,186) (            200,000) (       113,186)

○ 순세계 잉여금 (              313,186) (            200,000) (       113,186)   경정 313,186,470원

224 전입금 150,000 200,000 △50,000

224-03 기타회계전입금 150,000 200,000 △50,000

본예산  150,000  200,000  △50,000 

○ 일반회계전입금                150,000                                         150,000,000원

228 기타수입 320,100 130,200 189,900

228-09 그외수입 320,100 130,200 189,900

본예산  240,000  130,200  109,800 

○ 급수공사 예치금(세출관련)
               240,000                                         600,000원 * 400건

추경1회 (              320,100) (            240,000) (        80,100)

○ 급수공사 예치금(세출관련)
(              320,100) (            240,000) (        80,100)   경정 320,100,000원

229 지난년도수입 15,000 10,000 5,000

229-01 지난년도수입 15,000 10,000 5,000

본예산  15,000  10,000  5,000 

○ 상수도사용료미납금(과년도 수입)
                15,000                                         15,000,000원
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